

Hans Sme` II ApS
Havnegade 62, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 50 48 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Søren Rishøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Sme` II ApS
Havnegade 62
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 50 48 45
Stiftet: 26. januar 2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Ole Andersen, Formand
Pia Hedegaard Voigt
Tom Hedegaard Andersen
Hans Hedegaard Andersen
Søren Rishøj

Direktion

Pia Hedegaard Voigt, Hjerting Strandvej 50, 6710 Esbjerg V, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt at besidde aktier, anparter og værdipapirer, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktiviteter har i løbet af regnskabsåret bestået i porteføljepleje og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244.776 kr. mod -1.446.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.144.663 kr. mod 4.066.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-244.776	-1.446.905
1 Personaleomkostninger	-162.121	-136.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.465	-183.465
Driftsresultat	-590.362	-1.766.370
Andre finansielle indtægter	25.438.722	10.831.723
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10	-1.984.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.281	-1.147.135
Resultat før skat	24.791.069	5.934.163
Skat af årets resultat	-5.646.406	-1.867.229
Årets resultat	19.144.663	4.066.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	14.144.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-933.066
Disponeret i alt	19.144.663	4.066.934

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.674.518	6.813.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.674.518</u>	<u>6.813.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.062.167	145.468.884
Andre tilgodehavender	0	642.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.062.167</u>	<u>146.111.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.736.685</u>	<u>152.925.251</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	448.993	259.945
Periodeafgrænsningsposter	7.223	7.507
Tilgodehavender i alt	<u>456.216</u>	<u>267.452</u>
Likvide beholdninger	<u>6.235.729</u>	<u>1.687.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.691.945</u>	<u>1.954.578</u>
Aktiver i alt	<u>172.428.630</u>	<u>154.879.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	162.482.595	148.337.932
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>167.607.595</u>	<u>153.462.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>16.450</u>	<u>16.450</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.450</u>	<u>16.450</u>
	Gæld til pengeinstitutter	234.576	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.775	90.219
	Selskabsskat	4.492.902	1.310.228
	Anden gæld	<u>32.332</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.804.585</u>	<u>1.400.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.821.035</u>	<u>1.416.897</u>
	Passiver i alt	<u>172.428.630</u>	<u>154.879.829</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>162.121</u>	<u>136.000</u>
	<u>162.121</u>	<u>136.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.281</u>	<u>1.147.135</u>
	<u>57.281</u>	<u>1.147.135</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	148.337.932	149.270.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.144.663</u>	<u>-933.066</u>
	<u>162.482.595</u>	<u>148.337.932</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	159.062.168
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.293.373</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, med et investeringstilsagn på EUR 350.000. På balancedagen udgør investeringstilsagnet EUR 44.125. Omregnet til DKK t.kr. 328. Tilsagnet kaldes i takt med selskabet har behov herfor.

Selskabet har investeret i 3 stk. kapitalfonde under Private Equity, med et investeringstilsagn på EUR 990.000. På balancedagen udgør investeringstilsagnet EUR 478.256. Omregnet til t.kr. 3.558. Tilsagnet kaldes i takt med selskaberne har behov herfor.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tom Hedegaard Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-616690549235
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 13:49:05
Underskrevet med NemID

Hans Hedegaard Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-431947436875
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 14:32:19
Underskrevet med NemID

Pia Hedegaard Voigt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-005741779428
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 09:51:02
Underskrevet med NemID

Pia Hedegaard Voigt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-005741779428
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 09:51:02
Underskrevet med NemID

Søren Rishøj

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-559449639486
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 12:53:57
Underskrevet med NemID

Hans Ole Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-028622346277
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 12:00:52
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 10:08:15
Underskrevet med NemID

Søren Rishøj

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-559449639486
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 15:11:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6bbb73ZkWXZ247515127